Indicação    n.°  219/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a Emdaep e providencie a

pavimentação asfáltica das entradas da APAE e do CESD - Centro de Ensino

Superior de Dracena que estão repletas de buracos, causando transtornos e risco

aos assistidos da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais e aos

estudantes da faculdade.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 15 de outubro de 2012

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 15 de outubro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =